

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk


India Holding ApS

Stadion Alle 52, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 72 84 40

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11/7 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet India Holding ApS
c/o Heine Jensen
Stadion Alle 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 72 84 40
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Heine Jensen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -77.682 anses for mindre tilfredsstillende.

Som følge af årets og tidligere års underskud har selskabet tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening via ny aktivitet eller ved kapitalindskud vil være i stand til at retablere selskabskapitalen inden for en årrække.

Kapitalejernes økonomiske opbakning er tilstrækkelig til selskabets drift det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab / -fortjeneste		-4.800	360.958
Finansielle omkostninger		-72.882	-77.430
Ordinært resultat før skat		-77.682	283.528
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-77.682	283.528
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-77.682	283.528
Disponeret i alt		-77.682	283.528

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg		0	545.446
Andre tilgodehavender		4.814	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender		4.814	545.446
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		4.814	545.446
Aktiver i alt		4.814	545.446

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.213.559	-1.135.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	-1.088.559	-1.010.877
Kassekredit		239.860	10.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	81.250
Selskabsskat		0	0
Mellemregning med anpartshaver		839.300	1.317.190
Anden gæld		14.213	147.739
Kortfristede gældsforpligtelser		1.093.373	1.556.323
Gældsforpligtelser		1.093.373	1.556.323
Passiver i alt		4.814	545.446
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter til årsrapporten

0 Hovedaktivitet

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning samt at investere i aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-1.135.877	0	-1.010.877
Årets resultat		-77.682		-77.682
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-1.213.559</u>	<u>0</u>	<u>-1.088.559</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.